
UCHWAŁA NR XXXVI/246/17
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia 
tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych

poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi

do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, 
zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kwidzyn, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/153/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 lutego 2016r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów 
w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas 
pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2016r. poz. 1247).

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Kwidzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1533



1) Zm. poz. 1579 i 1948.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1533



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/246/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 marca 2017 r.

 Kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi 
 do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym 
 przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły, 

 do klas pierwszych szkół podstawowych,dla których organem 
 prowadzącymjest Gmina Kwidzyn 

 Lp.  Kryteria
 brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego

 Liczba 
punktów

 Dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryteriów

1. Kandydat uczęszczał
w poprzednim roku szkolnym
do przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej na terenie Gminy 
Kwidzyn

1pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych
kandydata

2. Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, 
na który jest prowadzona rekrutacja, 
rozpocznie lub będzie kontynuowało 
obowiązek szkolny w szkole
na terenie Gminy Kwidzyn

1pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych
kandydata

3. Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, 
na który jest prowadzona rekrutacja, 
rozpocznie lub będzie kontynuowało 
edukację przedszkolną na terenie Gminy 
Kwidzyn

1pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych
kandydata

4. Szkoła znajduje się bliżej miejsca 
zamieszkania niż szkoła obwodowa 
kandydata

1pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych
kandydata

5. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata 
pracują, uczą się
w trybie stacjonarnym, prowadzą 
gospodarstwo rolne lub działalność 
gospodarczą

1pkt
dla każdego 

rodzica/ 
opiekuna 
prawnego

Jeden z poniższych dokumentów
- zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu;
- zaświadczenie ze szkoły 
potwierdzające naukę w trybie 
stacjonarnym;
- zaświadczenie wydane przez Kasę 
Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego;
- aktualny wydruk ze strony 
internetowej Centralnej Ewidencji 
i Informacji
o Działalności Gospodarczej lub 
Krajowego Rejestru Sądowego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1533


		2017-04-28T14:27:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




